
Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA: ŠKOLA PŘÍRODNÍ MEDICÍNY 
 

Tato Smlouva je uzavřena mezi:  

 

(1) Jiří Řešátko, IČ:44694679, nar. dne: 3.4.1970, bytem Středokluky  198, 252 68 

a 

 (dále také jako „ Školitel“ nebo také jako „Škola”), 

na straně jedné 

 

a 

 

(2)  jméno:  

příjmení:  

datum narození:  

bydliště:  

telefon:  

e-mail:  

(dále jen “Student”), 

na straně druhé 

(Škola a Student spolu také jako “Smluvní strany” nebo jednotlivě také jako 

“Smluvní strana”) 

 

PREAMBULE 

- Škola provádí výuku se zaměřením na propojení metod přírodní medicíny východní a 

západní; 

- Záměrem Školy je umožnit absolventovi využít širší spektrum diagnostických metod 

a nasadit právě nejvhodnější terapie; 

- Student má zájem o výše uvedenou problematiku. 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1  Škola se zavazuje poskytovat Studentovi výuku přírodní medicíny. Orientační učební 

plán je uvedený v Příloze č.1 této Smlouvy (dále jen "Výuka“). 

1.2  Výuka bude prováděna ve čtyřech blocích, a to v úhrnu 130 akademických hodin  

v jednom studijním roce (dále také „Studijní rok“). 

1.3  Termíny Výuky jsou Školou předem dány. Změna termínu je v případě závažných 

důvodů na straně Školitelů Školou vyhrazena. 

1.4  Výuka probíhá v Praze. Přesná adresa bude Studentovi oznámena e-mailem s 

dostatečným předstihem. Změna místa Výuky je Školou vyhrazena. 

 

2. ODMĚNA 

2.1  Za poskytování Výuky podle této Smlouvy se Student zavazuje zaplatit Škole za 

každý studijní rok odměnu ve výši xx. xxx Kč (dále jen “Školné”), (při platbě do 

xx.yy.zzzz  je poskytnuta sleva na xx. xxx Kč za 1.rok studia, na další roky se již sleva 

nevztahuje), a to vždy před zahájením příslušného Studijního roku. 2.- 4. ročník je 

student povinen zaplatit z organizačních důvodů vždy nejpozději  tři měsíce před 

zahájením příslušného ročníku. 



Stránka 2 z 3 

 

2.2  Student není oprávněn tuto Smlouvu ani Školné převést na jinou osobu ani na jiný 

Studijní rok. 

2.3  Student nemá právo na vrácení Školného či poměrné části Školného vyjma případu 

uvedeného v čl. 4.4. a 4.5. této Smlouvy. 

2.4  Škola je oprávněna výši Školného pro následující Studijní rok zvýšit, avšak pouze za 

podmínky, že takové navýšení bude důvodné s ohledem na inflaci a růst cen služeb, 

které Škola využívá. 

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ŠKOLY A STUDENTA 

3.1  Studentem může být pouze osoba, která dosáhla věku 18 let a je plně způsobilá 

k právním úkonům. 

3.2  Výuku budou provádět Školitelé, popř. osoby, specializované na konkrétní téma, které 

určí Školitelé. 

3.3  Student je povinen se na výzvu Školitele prokázat indexem Školy. Student je povinen 

si nechat zapsat docházku a všechny úspěšně složené zkoušky do indexu Školy. 

V případě ztráty indexu Škola na žádost Studenta vystaví duplikát indexu za poplatek 

300 Kč. 

3.4  Student postoupí do dalšího Studijního roku po složení veškerých zkoušek 

z předchozího Studijního roku, po zápisu do následujícího ročníku a po složení 

Školného na následující Studijní rok. 

3.5 První opravný termín zkoušky je zpoplatněn částkou 500,- Kč, druhý opravný termín 

je zpoplatněn částkou 1000,- Kč. Opravné termíny jsou určeny ze strany Školitelů. 

3.6  Student může studovat i bez složení zkoušek, ale s vědomím, že pozbývá nárok na 

vydání absolventského diplomu. 

3.7  Student bere na vědomí, že Škola nemá žádnou akademickou akreditaci vydanou 

Ministerstvem školství ČR či jakoukoli jinou institucí. 

3.8  Škola je oprávněna vystavit Studentovi absolventský diplom na základě splněné 80% 

docházky, úspěšně složených všech Školou předepsaných zkoušek na závěr každého 

Studijního roku a úspěšně obhájené závěrečné práce. 

3.9  Student se zavazuje nepoužívat Školou vyučované terapie bez souhlasu Školy před 

obdržením absolventského diplomu. Student bere na vědomí, že Škola nenese 

jakoukoliv odpovědnost za jakékoliv škody jakkoliv vzniklé v souvislosti s 

prováděním a uplatňováním metod naučených během Výuky, a to i po řádném 

ukončení studia a po obdržení absolventského diplomu. Student se zavazuje, že uhradí 

Škole veškeré náklady, které by jí v souvislosti s uplatňováním takovéto škody ze 

strany jakékoliv osoby vznikly. 

3.10  Výuku nelze přerušit vyjma důvodů : 

- těhotenství Studenta – v tomto případě však maximálně na dobu dvou let; 

- dlouhodobá hospitalizace Studenta; 

vždy však pouze s písemným souhlasem Školy. 

3.11  Student je oprávněn pořizovat audio nebo video záznam jen s písemným souhlasem 

Školy. 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

4. TRVÁNÍ SMLOUVY 

4.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř po sobě jdoucích 

Studijních roků. 

4.2  V případě, že bude Student pod vlivem návykových látek nebo alkoholu, či v případě 

že bude Student hrubým způsobem rušit a znesnadňovat výuku ostatním Studentům, je 

Škola oprávněna tuto Smlouvu ukončit výpovědí a Studenta vyloučit bez nároku na 

vrácení Školného. Smlouva bude ukončena doručením písemné výpovědi Studentovi. 

4.3  Škola je oprávněna Smlouvu také kdykoli vypovědět pro případ, že před začátkem 

Vyučovacího roku nebylo Studentem zaplaceno Školné na tento Studijní rok. Smlouva 

bude ukončena doručením písemné výpovědi Studentovi. 

4.4  Škola je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět s okamžitou účinností pro případ smrti 

a/nebo dlouhodobé a/nebo závažné nemoci jednoho ze Školitelů. V takovém případě 

bude Smlouva ukončena doručením písemné výpovědi Studentovi. V takovém případě 

je Škola povinna vrátit poměrnou část Školného za dobu, po kterou nebyl Studijní rok 

odučen.  Poměrnou část Školného vrátí nejpozději do 30 dnů od vystavení písemné 

výpovědi Studentovi. 

4.5  V případě nízkého počtu studentů zapsaných do příslušného Studijního roku je Škola 

oprávněna smlouvy týkající se tohoto Studijního roku vypovědět s okamžitou 

účinností. V takovém případě vrátí škola Studentům již zapsaným do daného 

Studijního roku Školné na tento Studijní rok, který by takto byl zrušen. 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1  Veškeré změny této Smlouvy musí být provedeny formou dodatku, v písemné formě a 

řádně podepsány oběma Smluvními stranami. 

5.3  Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) identických stejnopisech, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

Škola:        Student: 

 

______________________________  ______________________________ 

Jiří Řešátko      Jméno a příjmení: 

 

 

Místo:        Místo: 

Datum:       Datum: 

 


